

MBN § 204 Verksamhetsplan 2024 - 2028

Ärendenummer: MBN 2023/14

Miljö- och byggnämndens beslut

Miljö- och byggnämnden fastställer verksamhetsplan 2024-2028 daterad 2023-11-21 och föreslår regionstyrelsen fastställa den del som avser räddningstjänsten.

Sammanfattning

Förvaltningens verksamhetsplan tas fram utifrån Region Gotlands mål och budget som bland annat innehåller regionfullmäktiges prioriteringar, regionfullmäktiges mål, ekonomiska förutsättningar samt nämndspecifika uppdrag. Syftet med verksamhetsplanen är att synliggöra den styrning som sker från regionfullmäktige och nämnder till samhällsbyggnadsförvaltningen så att den blir känd och omhändertagen av verksamheterna.

Samhällsbyggnadsförvaltningens verksamhetsplan ger ledning och stöd i planering för att efterfölja och verkställa de beslut som är tagna i regionfullmäktige och förvaltningens nämnder. Verksamhetsplanen har ett femårsperspektiv och revideras årligen. Verksamhetsplanen fastställs av regionstyrelsen och miljö och byggnämnden.

Verksamhetsplanen är framtagen inom förvaltningen i samråd med förvaltningens chefer och medarbetare och omfattar förvaltningens alla verksamheter.

Förvaltningen kommer att redovisa en lista över planerade aktiviteter till miljö och byggnämnden i början av 2024.

Bedömning

Landsbygdsperspektiv – Beslutet påverkar inte landsbygdsperspektivet.

Barnperspektiv – Beslutet påverkar inte barn- och genusperspektivet.

Ekonomiskt perspektiv – Beslutet påverkar inte det ekonomiska perspektivet.

Ärendets behandling under mötet

Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår miljö- och byggnämnden besluta att fastställa verksamhetsplan 2024-2028 enligt förvaltningens förslag och föreslår regionstyrelsen fastställa den del som avser räddningstjänsten.

Arbetsutskottet överlämnade ärendet till miljö- och byggnämnden utan förslag till beslut och gav förvaltningen i uppdrag att komplettera verksamhetsplanen med uppföljning av hur många ärenden som återkallas eller avslås.

Ekonomichef Lena Larsen föredrar ärendet. Verksamhetsplanen har kompletterats med en uppföljning av antal bygglovsärenden som avvisas/återkallas. Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår nämnden besluta fastställa verksamhetsplan 2024-2028 daterat 2023-11-21.

Proposition

Ordföranden ställer samhällsbyggnadsförvaltningens nya förslag under proposition och finner att miljö- och byggnämnden bifaller förslaget.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse Verksamhetsplan 2024-2028, 2023-10-27
Verksamhetsplan 2024-2028

Skickas till

registrator-rs@gotland.se
ekonomiostyrning@gotland.se